



WSS5/DOZ/MCZ/31 /2025

Sosnowiec, 12.03.2025 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
konkursowego**

dot. postępowania konkursowego nr 2/DOZ/2025 obejmującego zamówienie na usługę wykonywania badań z zakresu radioterapii (teleradioterapii i brachyterapii) dla pacjentów leczonych w ramach kompleksowej opieki onkologicznej nad pacjentem z nowotworem jelita grubego (KON-JG) w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu od 04.04.2025 r. do 30.11.2025 r.

W odpowiedzi na pytania oferenta z dnia 11.03.2025 r., Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Barbary w Sosnowcu, informuje co następuję:

Pytanie 1

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie zapisów § 1 ust. 2 i 3 umowy? Jeżeli Udzielający Zamówienia nie wyrazi zgody na usunięcie ww. zapisów prosimy o zmianę zapisów w następujący sposób:

- § 1 ust. 2 „Przyjmujący Zamówienie zapewniający dodatkowo z procedurami radioterapii świadczenia gwarantowane z zakresu rehabilitacji leczniczej, diagnostyki, monitorowania oraz chemioterapii zobowiązuje się do współpracy w zakresie realizacji tych świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienie bliżej miejsca zamieszkania lub pobytu pacjenta, które w przypadku realizacji będą rozliczane na podstawie osobnej wyceny przez Przyjmującego Zamówienie.”
- § 1 ust. 3 „Przyjmujący Zamówienie zapewniający dodatkowo z procedurami radioterapii świadczenia gwarantowane z zakresu leczenia systemowego oraz leczenia skojarzonego zobowiązuje się do współpracy w tych zakresach na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienie tj. w przypadku leczenia systemowego do stosowania chemioterapii, immunoterapii oraz leków ukierunkowanych molekularnie w ramach programów lekowych zgodnie z aktualnym



obwieszczeniem Ministra Zdrowia wydanym na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, w przypadku leczenia skojarzonego do zastosowania w uzasadnionych klinicznie przypadkach jednoczesowej chemioterapii i radioterapii (RCHT), które w przypadku realizacji będą rozliczane na podstawie osobnej wyceny przez Przyjmującego Zamówienie.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisów § 1 ust. 2 i 3 umowy.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 1 ust. 8 na następujący: „Przyjmujący Zamówienie będzie realizował świadczenia w trybie ambulatoryjnym lub hospitalizacji”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Przyjmujący zamówienie wylicza wynagrodzenie przyjmując cenę obowiązującą u Przyjmującego zamówienie oraz obowiązujące u Przyjmującego zamówienie współczynniki i taryfy wspomagające? Jeżeli tak, to prosimy o doprecyzowanie zapisów w umowie w § 8 ust. 1

Odpowiedź:

Szpital wyraża zgodę na proponowany sposób wyliczenia wynagrodzenia oraz doprecyzowuje zapisy w paragrafie 8 ust. 1 projektu umowy w następujący sposób: "Za udzielone w ramach niniejszej umowy świadczenia Udzielający Zamówienie zobowiązuje się zapłacić Przyjmującemu Zamówienie wynagrodzenie zgodne z katalogiem onkologicznych świadczeń kompleksowych, stanowiącym załącznik 1on do obowiązującego w okresie udzielania świadczeń zarządzenia Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie warunków umów o udzielanie onkologicznych świadczeń kompleksowych oraz według ceny jednostkowej obowiązującej w danym okresie u Przyjmującego Zamówienie z uwzględnieniem obowiązujących u Przyjmującego Zamówienie współczynników i taryf wspomagających".

Pytanie nr 4

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 6 w następujący sposób: „Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do ustosunkowania się do zgłoszonej reklamacji w ciągu 5 dni roboczych od daty złożenia jej pisemnie na adres e-mail sekretariat@wss5.pl. W przypadku braku odpowiedzi po tym terminie ze strony Przyjmującego Zamówienie Udzielający Zamówienie uzna, że

została rozpatrzona na jego korzyść. Na wniosek Przyjmującego Zamówienie termin ustosunkowania się do reklamacji może zostać wydłużony.“

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Dyrektor ds. Ekonomicznych

Agnieszka Kozak

*na...
11.12.17*

